2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 10.10.2017г.
 № 208
г.Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского

 поселения Апшеронского района от 12 февраля 2013 года №229
«О муниципальной службе в Апшеронском городском поселении
Апшеронского района»

В соответствии  с  федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01 мая 2017 года № 90-ФЗ « О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 12 марта 2007 года №1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 февраля 2013 года №229 «О муниципальной службе в Апшеронском городском поселении Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимоотношением с общественными организациями и политическими партиями (Айрапетян).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Апшеронского

городского поселения Апшеронского района                                      Г.Ш.Бжалава
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                            В.А.Бырлов